АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2023 г. № 66
с. Малые Алабухи 1-е

	О внесении в Реестр собственности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

                       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации», от 25.10.2001г. № 136-ФЗ  «Земельный кодекс Российской Федерации», от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

            1. Добавить  в Реестр собственности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района склад по адресу:  Воронежская область , Грибановский район , Малоалабухское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 36:09:4305019
2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру  администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального  района (Аистовой Е.А.)  внести изменения в Реестр собственности Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                         Б.В.Никифоров